Исх. № Исх 0218-07 от 08.02.2022, Вх. № Вх 00898 от 08.02.2022, Подписано ЭП: Мелехова Ольга Александровна,  08.02.2022 16:15:53,

Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ___________

О внесении изменения в

Положение о порядке принятия

Губернатором Смоленской

области решения о

предоставлении юридическим

лицам земельных участков,

находящихся в федеральной

собственности, муниципальной

собственности либо

государственная собственность

на которые не разграничена, в

аренду без проведения торгов для

реализации масштабных

инвестиционных проектов,

размещения объектов социально-

культурного, коммунально-

бытового назначения

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в подпункт «е» пункта 3 Положения о порядке принятия Губернатором

Смоленской области решения о предоставлении юридическим лицам земельных

участков, находящихся в федеральной собственности, муниципальной

собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в

аренду без проведения торгов для реализации масштабных инвестиционных

проектов, размещения объектов социально-культурного, коммунально-бытового

назначения, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области

11.05.2017 № 298 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области

от 22.08.2017 № 557, от 05.10.2017 № 669, от 30.01.2020 № 34, от 07.09 2020 № 551,

26.12.2020 № 885), изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

2

«- копия протокола заседания координационной комиссии по реализации

мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

на территории Смоленской области (выписка из него), содержащего решение о

соответствии масштабного инвестиционного проекта критерию, установленному

пунктом 1.2 статьи 2 областного закона и информацию о согласовании федеральным

органом или органом местного самоуправления предоставления земельного участка,

находящегося в федеральной собственности, муниципальной собственности либо

государственная собственность на который не разграничена, в аренду без

проведения торгов для испрашиваемых целей (представляется юридическим лицом

по собственной инициативе).».

Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский